
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 161,456.64 161,456.64 161,456.64 1,119,908.91 0.00 0.002,204,948.96 3,000.00 2,207,948.96

00 - Sin Sub Programa 0.00 161,456.64 161,456.64 161,456.64 1,119,908.91 0.00 0.002,204,948.96 3,000.00 2,207,948.96

000 - Sin Proyecto 0.00 161,456.64 161,456.64 161,456.64 1,119,908.91 0.00 0.002,204,948.96 3,000.00 2,207,948.96

001 - Corporación 
Municipal

0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 396,013.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - Sin Obra 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 396,013.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 396,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 559,453.00 0.00 559,453.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 396,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 208,547.00 0.00 208,547.00 0.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00

002 - Alcaldía Municipal 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 210,000.03 0.00 0.00430,000.00 0.00 430,000.00

000 - Sin Obra 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 210,000.03 0.00 0.00430,000.00 0.00 430,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 210,000.03 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.03 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Vice-Alcalde 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

000 - Sin Obra 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,500.00 0.00 0.00119,000.00 0.00 119,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 0.00 119,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 59,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 110,100.00 0.00 0.00200,200.00 3,000.00 203,200.00

000 - Sin Obra 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 110,100.00 0.00 0.00200,200.00 3,000.00 203,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,200.00 0.00 200,200.00 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 100,100.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 0.00 85,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 85,800.00 0.00 85,800.00 0.00 14,300.00 14,300.00 14,300.00 0.00 28,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,300.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 7,150.00 0.00 7,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 84,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 24,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesoreria Municipal 0.00 13,046.00 13,046.00 13,046.00 92,253.00 0.00 0.00184,200.00 0.00 184,200.00

000 - Sin Obra 0.00 13,046.00 13,046.00 13,046.00 92,253.00 0.00 0.00184,200.00 0.00 184,200.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

179,200.00 0.00 179,200.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 89,600.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 76,800.00 0.00 76,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 76,800.00 0.00 76,800.00 0.00 12,800.00 12,800.00 12,800.00 0.00 25,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,800.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,400.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,400.00 0.00 6,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 246.00 246.00 246.00 2,653.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 246.00 246.00 246.00 0.00 2,653.00 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 62,956.88 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

000 - Sin Obra 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 62,956.88 0.00 0.00120,548.96 0.00 120,548.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,548.96 0.00 120,548.96 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 62,956.88 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 103,327.68 0.00 103,327.68 0.00 8,610.64 8,610.64 8,610.64 0.00 53,385.97 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,610.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 8,610.64 0.00 8,610.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.27 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,086.00 0.00 0.00131,000.00 0.00 131,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,086.00 0.00 0.00131,000.00 0.00 131,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 63,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 0.00 0.00

009 - Conserje 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 42,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

000 - Sin Obra 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 42,000.00 0.00 0.0084,000.00 0.00 84,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 42,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,204,948.96 3,000.00 2,207,948.96 0.00 161,456.64 161,456.64 161,456.64 0.00 1,119,908.91 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/1/2019
Fecha Final: 31/1/2019
Ejercicio: 2019
Programa:267900
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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